ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19.09.2016 № _49-р
О проведении пробного протапливания
на территории Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии  с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области и в целях проверки готовности к работе систем теплоснабжения:
1.  Провести на территории Трубникоборского сельского поселения пробное протапливание с 20 сентября 2016 года.
            2.    Теплоснабжающей организации ОАО «Тепловые сети»:
           2.1. Согласовать с потребителями график пуска систем теплоснабжения и представить их в администрацию.
           2.2. Представить отчеты по результатам пробного протапливания в администрацию до 22.09.2016 года.

В отчетах отразить общее количество источников теплоснабжения, протяженность тепловых сетей, количество зданий и объектов социальной сферы, подключенных к системе центрального теплоснабжения. По объектам, не прошедшим пробное протапливание, указать адреса, причины и сроки устранения недостатков до начала отопительного сезона 2016-2017 годов.

           3.      Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

С. А. Шейдаев